拝啓　初夏の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを

敬具

第１スクール 第２スクール
開催日 令和６年８月１日令和６年８月８日
時間

講師
対象年齢
受講資格
受講費用
定員

参加者氏名 学校名・学年
保護者氏名 会員番号
ご住所 TEL（保護者携帯）

ゴルフ歴
希望スクール 第１スクール 第２スクール 第３スクール

MAIL： kawasakigolfjimu@gmail.com

川﨑市ゴルフ協会⛳LINE公式アカウント

場所

初心者（未経験）　・　練習場経験有り　・　コース経験有り

※ご希望の参加スクールに○印をつけて、お申込みください。

参加ご希望の方は用紙に記入の上、協会事務局までMAILorFAXにてお申込下さい。
申込締め切り　第１スクール　令和６年８月１日　　第２スクール　令和６年８月８日
　　　　　　　第３スクール　令和６年８月１５日　　　　　　　※各日とも２週間前まで

小学校４年生〜高校３年生
川崎市内在住・在学の小学生・中学生・高校生

ジュニア会員・会員子弟：無料　非会員ゲスト第１･第２:1,000円  第3:2,000円
各日とも　４組　１６名　申込先着順

夏期ジュニアスクール参加申込書

川崎リバーサイドゴルフ場 川崎国際生田緑地ゴルフ場
川崎市幸区古市場１番地　044-555-4311 川崎市多摩区枡形7-1-10　044-943-0015

川崎市ゴルフ協会　ジュニア育成委員他

第３スクール
令和６年８月１５日

午後２時００分〜午後６時００分 午前９時００分〜午後６時３０分

いただき、ありがたくお礼申し上げます。早速ですが表記の件につきましてご案内申し上げます。

当協会では、ジュニアゴルファー育成を目的として、川崎リバーサイドゴルフ場様、川崎国際生田

緑地ゴルフ場様・川崎ゴルフ練習場様のご協力を頂戴し、ジュニアスクールを開催致します。

　本年度は下記日程にて開催致しますので、会員のお子様あるいはご友人をお誘い頂きご参加

くださいますよう、ご案内申し上げます。

川崎市ゴルフ協会会員各位
令和6年6月吉日

川崎市ゴルフ協会　ジュニア育成委員会
副理事長　柴北　昌義

夏休みジュニアスクール開校のご案内